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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATA DE HOMOLOGAçAO

PREGÃO ELETRONICO N9 O5O1O12O2gO5
Processo Administrativo Ne 05.01 .0112023.05

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 1010112023 '10:56:1 
1

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 0U0212023 08:53:02
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Åtem: '1 Unidade: Unidades Marca: SPORTS Modeto:SPORTS

TESCT|çãO: BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO, CÂUENR DE BUTIL, CONFECCIONADA EM BORRACHA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 43,00 valor Total: 1,290,00

cLASSIFTCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 N. T. LUIZE EPP 056 93.577.427/0001-38 133,67 43,00 Sim
2 TECBOL LTDA 008 27:83.60410001-77 133,67 46,00 6,98 Sim

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 034 41.566.886/0001-12 130,00 56,00 21,74 Sim
4 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 072 22.957.44010001-74 132,00 57,50 2,68 Sim

5 RMM SPORTS COM. DE . pROp. ESp. 019 22.382.70510001-53 133,67 67,30 17,04 Sim

6 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 062 13.403.884/0001-77 133,67 69,23 2,87 Sim

7 YC COMERCIAL EIRELI 052 41,214.32710001-43 133,67 94,50 36,50 Sim

8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 070 41.380,220/0001-75 133,67 94,90 0,42 Sim

9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 074 12.622,23110001-16 133,67 9g,gg 5,36 Sim
1O ANDRE SANTOS DA SILVA ME 091 13.592.930/0001-23 1 33,67 101 ,00 1,01 Sim

11 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 055 40.788.915/0001-28 133,67 1 10,60 9,50 Sim

^12 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 013 14.163,47910001-91 133,66 127,99 15,72 Sim

13 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 032 19.255.77110001-58 133,67 128,00 0,01 sim
14 DEBORA CRTSTHTANNE RODRTGUES DE 006 25.066.930/0002-50 133,67 129,00 0,78 Sim

15 FORTAL COMERCIO EIRELI 002 09.242.92310001-24 133,67 129,50 0,39 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final ME

INABILITADOS

Bazão Social Num Documento Oferta ln¡c¡al Oferta Final ME

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 044 34,507,79910001-29 133,67 '133,67 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO -0?/0212023 08:53:02
MATERlAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades Marca:SPORTS Modelo:SPORTS
Descrição: BOLA DE BASQUETE, TAMANHO INFANT|L, BORRACHA, CÂMARA BUT|L, MTOLO REMOVíVEL

Quantidade: 20 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 800,00

Gerado em: 02/02/2Q23 08:53:04

cLASSTFTCAÇAO
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Razão Social

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. f/") ME

1 N. T. LUIZE EPP 087 93.577 .42710001 -38 1 1 8,33 40,00 Sim
2 TECBOL LTDA 031 27.183.604/0001-77 118,33 45,00 12,50 Sim

3 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 043 22,957.44010001-74 1 18,00 53,00 17,78 Sim
4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 061 41,566.886/0001-12 1.I8,OO 60,00 13,21 Sim

5 RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP 093 22.382.705/0001-53 1 't8,33 67,02 11,70 Sim
6 YC COMERCIAL EIRELI 075 41.214.32710001-43 118,33 99,90 49,06 Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA OO3 12.622,23110001-16 118,33 99,99 0,09 Sim
8 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 030 13.403.884/0001-77 1 18,33 100,00 0,01 Sim

9 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 007 13.592,930/0001-23 1 18,33 10'1,00 1,00 sim
1O JBR DISTRIBUIDORACOMERCIO E 095 41.380.22010001-75 1 18,33 105,00 3,96 Sim

11 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 025 14,163,47910001-91 1 18,32 109,99 4,75 Sim

^12 FORTAL COMERCIO EIRELI 084 09.242,923/0001-24 118,33 '1 10,00 0,01 Sim
.3 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 077 40.788.915/0001-28 1 18,33 1 10,60 0,55 Sim

14 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 01 1 19.255.77110001 -58 1 't 8,33 1 14,00 3,07 Sim

15 DEBORA CRTSTHTANNE RODR|GUES DE 019 25.066.930/0002-50 1 18,33 1 18,33 3,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Bazão Socíal Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 012 34.507.799/0001-29 118,33 1 18,33 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 0U0U2023 08:53:02
MATERIAL ESPORT¡VO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: IDEA Modelo: IDEA

!e,s_c1eão¡ Bola Futebol Material: Pvc, Peso Cheia:3'15 A 325 G, Circunferência:64 CM, Modelo: Futebol De Campo COM
COSTURA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 5,200,00

cLASSTF¡CAçAO
Razã,o Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f. (%) ME

1 N. T. LUIZE EPP 097 93.577.42710001-38 153,04 52,00 Sim

2 TECBOL LTDA 084 27.183.60410001-77 153,04 65,80 26,54 Sim

3 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 022 22,957.44010001-74 152,00 79,00 20,06 sim
4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI O8O 41.566.886/0001.12 15O,OO 94,00 18,99 Sim

5 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 085 13.592.930/0001-23 153,04 104,00 10,64 Sim

6 YC COMERCIAL EIRELI 059 41.214.327/0001-43 153,04 105,00 0,96 Sim

7 FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 045 39.790.77010001-10 153,04 107,00 1,90 Sim

B COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 095 13.403.884/0001-77't53,04 107,69 0,64 Sim

9 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 083 19.255.77110001-58 153,04 132,00 22,57 Sim

1O JBR DISTRIBUIDORACOMERCIO E 046 41,380.220/0001-75 153,04 133,00 0,76 sim

1 1 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 082 12,622.231/0001.16 153,04 147,00 10,53 Sim

12 FORTAL COMERCIO EIRELI 054 09.242.92310001-24 153,04 149,00 1,36 Sim

13 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 037 14.163.47910001-91 1 53,03 153,03 2,70 Sim

14 NEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 051 25.066.930/0002-50 153,04 153,04 0,01 s¡m

15 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 0,00 sim

Gerado em: 02/02/2023 08:53:04

075 40,788.915/0001-28 153,04 153,04
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 034 34.507.79910001-29 153,04 153,04 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO -0AA212023 08:53:02
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:1
Descrição:
COSTURA

Unidade: Unidades Marca: Dalebol Modelo: Campo N3
Bola Futebol Material: Pvc , Peso Cheia: 315 A 325 G, Circunferência: 64 CM, Modelo: Futebol De Campo SEM

100 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 4.000,00

cLASSTFTCAçAO
Razão Social Num Documento Oferta ln¡c¡al Oferta Final Dif. (%) ME

1 TECBOLLTDA 088 27j83.604/0001-77 298,17 40,00 Sim

2 N. T. LUIZE EPP 070 93.577.42710001-38 298,17 55,00 37,50 Sim

3 HOMARIA OLIVEIRA MARTINS 048 22,957.44010001-74 295,00 85,00 54,55 Sim

4 RMM SPORTSCOM. DE. PROP, ESP 087 22.382.70510001-53 298,17 86,03 1,21 Sim

5 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 032 13.403.884/0001-77 298,17 92,31 7,30 Sim

6 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 061 40.788.915/0001-28 298,17 100,00 8,33 Sim
7 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 083 19.255,77110001-58 298,17 107,82 7,82 Sim

8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 018 41.380.22010001-75 298,17 1 14,00 5,73 Sim

9 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 030 13.592.930/0001-23 298,17 132,50 16,23 Sim

1O YC COMERCIAL EIRELI 076 41.214.327/0001-43 298,17 145,60 9,89 Sim

11 FORTAL COMERCIO EIRELI 004 09.242,92310001-24 298,17 159,90 9,82 Sim

12 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 010 14.163.47910001-91 298,16 2gg,gg 81,36 Sim

13 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 031 41.566.886/0001-12 290,00 290,00 0,00 sim

^4 DEBoRA cHtsrHIANNE RoDRtcuES DE oss 2s.066,930/0002-s0 299,17 298,17 2,82 Sim

15 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 064 12.622,23110001-16 298,17 298,17 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Bazão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta F¡nal ME

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 098 34.507.79910001-29 298,17 298,17 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO -04A212023 08:53:02
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:1 Unidade: Unidades Marca:MAGUSSY Modelo: FUTSAL
l-rescrição: Bola Futsal Material: Pu , Peso Cheia: 410 A 440 G, Circunferência: 61 A 64 CM, Características Adiciona¡s:32 Gomos,
válvula Removível, Lubrifacada, Chancela
Quantidade: B0 Valor Total: 5.'159,20

Gerado em: 02/02/2023 08:53:04

Valor Unit.: 64,49

cLASSTFTCAçAO
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Razão Social

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME
1 RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP 036 22.382.70510001-53 162,00 64,49 Sim
2 TECBOLLTDA 035 27.183.604t0001-77 162,00 65,00 0,79 Sim
3 N. T. LUIZE EPP 081 93.577.427/0001-38 162,00 73,00 12,31 Sim
4 FOMARIA OLIVEIRA MARTINS 025 22.957.44010001-74 160,00 81,00 10,96 Sim
5 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 088 13,403.884/0001-77 162,00 92,31 13,96 Sim
6 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 002 13.592.930/0001-23 162,00 102,90 11,47 Sim
7 FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 083 39.790.770t0001-10 162,00 103,00 0,10 Sim
8 YC COMEHCIAL EIRELI 095 41.214.327/0001-43 162,00 106,47 3,37 Sim
9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 097 41.380.220/0001-75 162,00 112,00 5,19 Sim

1O EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 008 14.163.47910001-91 161 ,99 149,99 33,92 Sim
11 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 098 40.788.915/0001-28 162,00 150,00 0,01 Sim

12 BMK.AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 067 41.566.886/0001-12 160,00 155,00 3,33 Sim
.3 FORTAL COMERCIO EIRELI 007 09.242.92310001-24't62,00 159,00 2,58 Sim
14 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 099 25.066.930/0002.50 162,00 1ô2,00 1,89 Sim
15 F N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 086 12.622,231/0001-16 162,00 162,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 034 34.507.799/0001-29 162,00 162,00 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 0210A2023 08:53:02
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:'1 êc Marca: Modelo:
DESCT|çãO: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, SEM COSTURA, CONFECCIONADA EM PU LAMINADO, CÂMARA DE BUTIL
Quantidade: 80 Valor Unit.: 41,00

n

Valor Total: 3.280,00

cLASSTFTCAçAO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Ofefta Final D¡f. (%) ME

1 TECBOL LTDA 004 27.183.60410001-77 277,38 41,00 Sim
2 N. T. LUIZE EPP 003 93,577.42710001-38 277,38 79,00 92,68 Sim
3 FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI o37 39.790.770tO001-10 277,38 103,00 30,38 Sim
4 RMM SPORTSCOM. DE. PROP. ESP 038 22.382.705t0001-53 277,38 1 15,03 11,68 Sim
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO Ë 047 41.380.220/0001-75 277,38 1 19,00 3,45 Sim
6 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 049 13.403.884/0001-77 277,38 123,08 3,43 Sim
7 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 010 22.957.44010001-74 275,00 148,90 20,98 Sim
8 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 019 13.592.930/0001-23 277,38 149,70 0,54 Sim

9 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 098 40.788.915/0001-28 277,38 154,00 2,87 Sim

1O T.PINHEIRO PAIVA EIFELI ME 093 19.255.77110001-58 277,38 161,00 4,55 Sim

11 YC COMERCIAL EIRELI 017 41.214.327/0001-43 277,38 166,27 3,27 Sim

12 FORTAL COMERCIO EIRELI 082 09.242.923/0001-24 277,38 259,00 5s,77 Sim

13 DEBORA CRTSTHTANNE RODR|GUES DE 01 1 25,066.930/0002-50 277,38 269,00 3,86 Sim

14 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 029 41.566,886/0001-12 270,A0 270,00 0,37 Sim
15 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 2,73 Sim

Geracio em: 02/02/2023 08:53:04

069 14.163.47910001-91 277,37 277,37
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

16 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 067 12,622.2.3110001-16 277,38 277,38 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta ln¡c¡al Oferta Final ME

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 065 34.507.79910001-29 277,38 277,38 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 0210A2023 08:53:02
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:1 Unidade: Unidades Marca: Dalebol Modelo: Beach Soccer
Descrição: BOLA FUTEBOL DE AREIA OFICTAL, DUPLA CAMADA DE COLAGEM COM REFORÇO NA JUNÇÃO DOS GOMOS

^tuantidade: 5 Valor Unit.: 69,00 valor Total: 345,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta F¡nal D¡f. (o/o) ME

1 TECBOL LTDA 006 27.183.604/0001-77 21 0,95 69,00 Sim
2 N, T. LUIZE EPP 003 93.577.42710001-38 2'10,95 79,00 14,49 Sim
3 FìMM SPORTS COM. DE. PROP, ESP 053 22.382.70510001-53 210,95 1 16,03 46,87 Sim
4 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 065 22.957.44A/0001-74 210,00 1 17,00 0,84 Sim
5 T,PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 061 19.255.771t0001-58 210,95 1 18,00 0,85 Sim
6 YC COMERCIAL EIRELI 090 41.214.327/0001-43 210,95 118,17 0,14 Sim
7 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 010 13.403.884/0001-77 210,95 123,08 4,16 Sim
8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 028 41.380.220t000't-75 210,95 134,00 8,87 Sim
9 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 095 40.788.915/0001-28 210,95 137,00 2,24 Sim

1O ANDRE SANTOS DA SILVA ME 041 13.592.930/0001-23 210,95 155,00 13,14 Sim
11 FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 049 39,790.77010001-10 210,95 190,00 22,58 Sim
12 FORTAL COMERCIO EIRELI 077 09.242.923/0001-24 210,95 195,00 2,63 Sim

^13 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 091 25.066.930/0002-50 210,95 209,00 7,18 Sim
r4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 067 14.163.479/0001-91 210,94 209,99 0,47 S:m
15 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 044 41.566.886/0001-12 21O,OO 210,00 0,00 sim
16 F N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 058 12,622.231/0001.16 210,95 210,95 0,4s sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final ME

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 015 34.507.799/0001-29 210,95 210,95 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 021042023 08:53:02
MATEHIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Pangué Modelo: Campo Caixote
Descrição: Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futebol De Campo, Tamanho:OficialTipo Caixote
Quantidade: 6 Valor Unit.: 330,00 Valor Total: 1.980,00

Gerado em: 02/02/2023 08;53;04

cLASSTFTCAçÃO
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Razão Social

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Num Documento Oferta lnicial Oferta F¡nal Dif. (%) ME

1 TECBOL LTDA 075 27j8360410001-77 1.232,20 330,00 Sim

2 N. T. LUIZE EPP 027 93.577.42710001-38 1.232,20 450,00 36,36 Sim

3 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 038 13,403.884/0001-77 1 .232,20 599,00 33,11 Sim
4 RMM SPORTSCOM. DE. PROP. ESP 090 22.382.70510001-53 1 .232,20 740,03 23,54 Sim

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 059 41.380.22010001-75 1.232,20 900,00 21,62 Sim
6 NICOLAS REDE ESPORTIVAS 016 18.950.690/0001-05 1.400,00 919,00 2,11 Sim
7 YC COMERCIAL EIRELI 032 41,214,32710001-43 1.232,20 987,00 7,40 Sim

8 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 005 22.557,440/0001-74 1.230,00 987,90 0,09 Sim

9 BMK-AP EMPREENDTMENTOS EtRELt 025 41.566.886/0001-12 1.230,00 1.230,00 24,51 Sim

1O CR COMERCIO DE INFORMATICA E 031 40.788.915/0001-28 1.232,20 1.232,20 0,18 Sim

11 F N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 033 12.622.23110001-16 1.232,20 1.232,20 0,00 sim

^12 FORTAL COMERCIO EIRELI 092 09.242.92310001-24 1.232,20 1.232,20 0,00 sim
i3 DEBORA CRTSTHTANNE RODRTGUES DE 095 25.066.930/0002-50 1.232,20 1.232,20 0,00 sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta ln¡c¡al Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 029 34,507.79910001-29 1.232,20 1.232,20 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 0210212023 08:53:02
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Pangué Modelo: Campo Oficial
Descrição: Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futebol De Campo , Tamanho: Oficial Tipo Véu

Quantidade: 10 valor unit.: 250,00 valor Total: 2.s00,00

cLASSIFTCAçAO
Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f. (o/o) ME

1 TECBOLLTDA 009 27.183.60410001-77 1.131,92 250,00 Sim

2 N. T, LUIZE EPP 034 93.577.427/0001-38 1.131,92 425,04 70,00 sim

3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 002 41.380.22010001-75 1.131,92 500,00 17,65 Sim

4 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 055 13.403.884/0001-77 1 .'r31,92 620,00 24,00 Sim

5 RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP 037 22.382.70510001-53 1.131,92 720,03 16,13 Sim

6 NICOLAS REDE ESPORTIVAS 073 18.950.690/0001-05 1.200,00 ,90799 11,09 Sim

7 YC COMERCIAL EIRELI 021 41.214.32710001-43 1.13'1,92 829,00 3,64 Sim

8 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 090 22.957.44010001-74 1,130,00 839,90 1,31 Sim

9 FORTAL COMERCIO EIRELI 026 09.242,923/A0U-24 1.131,92 990,00 17,87 Sim

1O BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 071 41.566.886/0001-12 1.130,00 1 .1 30,00 14,14 Sim

1 1 DEBORA CRTSTHTANNE RODRTGUES DE 038 25.066.930/0002-50 '' .131 ,90 1 .131 ,90 0,17 Sim

12 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 006 40.788.915/0001-28 1.13'1,92 1.131,92 0,00 Sim

13 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 033 12,622.23110001-16 1.131,92 1 .131 ,92 0,00 sim

DESCLASSIFICADOS

Bazão Soc¡al Num Documento oferta ln¡cial oferta Final ME

Gerado en: 02/02/2023 08:53:04

INABILITADOS
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Razão Social

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

NLrm Documento Oferta lnicial Oferta Final t\¡lE

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 093 34.5A7.795/0001-29 1.131,92 1 .131 ,92 Sirn

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 040212023 08:53:02
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UN¡TÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Plástico , Tipo: Cone , Uso: Treinamento ALTURA 14,24CM, BASE
20x20cM
Quantidade: 10 valor Unit.: 10,00 Valor Totah 100,00

cLASSTFTCAÇAO

Razão Social Num Documento oferta ln¡cial oferta Final Dif. (o/o) ME

^1 N. T. LUIZE EPP 054 93.577.42710001-38 16,02 10,00 Sim

2 YC COMERCIAL EIRELI 060 41.214.32710001-43 16,02 11,00 10,00 Sim

3 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 046 22.957.44010001-74 15,80 12,10 10,00 Sim

4 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 091 13.403.884/0001-77 16,02 12,31 1,74 sim

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 035 41.380.220/0001-75 16,02 12,60 2,36 Siin

6 'T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 052 19.255.77110001-58 16,02 15,60 23,81 Sim

7 FORTAL COMERCIO EIRELI 048 09.242.923/0001-24 16,02 15,90 1,92 Sim

8 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 012 41.566.886/0001-12 16,00 16,00 0,63 Sim

9 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 087 40.788.915/0001-28 16,02 16,02 0,13 Sim

1O DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 073 25.066.930/0002-50 16,02 16,02 0,00 Sim

'11 R N D|STRTBUTDORA DE At-IMENTOS LTDA 028 12.622.23110001-16 16,02 16,02 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final ME

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 074 34,507.79910001-29 16,02 16,02 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO : 0?i0212023 08:53:03
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itern; 1 Unidade: Unidades Marca: t\iEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Plástico , Tipo: Cone , Uso: Treinamento ALTURA 75ctv1, BASE 40X40CM

Ouantidade: 10 Valor Unit.: 39,00 valor Total: 390,00

cLASSTFTCAçAO

Razão Social Num Documento oferta ln¡cial oferta Final D¡f. (%) ¡JtË

1 N. T. LUIZE EPP 004 93.577.427/0001-38 64,58 39,00 Sim

2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 041 41 .380.22010001-75 64,58 56,00 43,59 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 067 19.255.77110001-58 64,58 57,36 ,,43 Sim

4 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 021 22.557.44010001-74 64,40 58,00 1,12 Sim

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 078 41,566.886/0001-12 60,00 60,00 3,45 Sim

6 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 050 13.403,884/0001-77 64,58 61,54 2,57 S¡m

7 FORTAL COMERCIO EIRELI 031 09.242.92310001-24 64,58 62,50 Sim56

8 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 033 25.066.93C/OOO2-50 64,58 I SinlI

Gerado em: 02/0212023 08:53:04

64,5 33
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MUNICIPIO DE AMONTADA
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9 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 019 40.788.915/0001-28 64,58 64,58 0,00 Sim
1O R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA OO1 12.622,29110001-16 64,58 64,58 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Nunr Documento oferta ln¡c¡al oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
COMERCIO M J SERVICOS LTDA 098 34.507.799t0001-29 64,58 64,58 Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 0A0A2023 08:53:03
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:1 Unidade: Unidades MArca:CRESPAR Modelo: X

^escrição: Medalha Material: Metal , Cor: Dourada , Diâmetro: 40 MM, Finalidade: Honra Ao Mérito E Competição Desportiva
Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,75 Valor Total: 225,00

cLASSTFTCAçAO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f. f/o) tdtE

1 T,PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 060 19.2s5.771/0001-58 18,75 3,75 Sim
2 N, T. LUIZE EPP 013 93.577.427t0001-38 18,75 5,95 58,67 Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 017 41.380.220t0001-75 18,75 6,50 9,24 Sim
4 YC COMERCIAL EIRELI 074 41.214.327/0001-43 18,75 7,57 16,46 Sim
5 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 059 22.957.44010001-74 18,70 7,70 1,72 Siln
6 FORTAL COMERCIO EIRELI 091 09,242.92310001-24 18,75 7,90 2,60 Sim
7 COMERCIAL ELLEN LTDA.ME 078 13.403.884/0001-77 18,75 8,00 1,2'7 Sim
8 BMK-AP Eft4PREENDIMENTOS EIRELI 066 41.566.886/0001-12 18,00 18,00 125,00 Sim
9 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 036 25.066.930/0002-50 18,75 18,75 4,17 Sim

1O CR COMERCIO DE INFORMATICA E 095 40.788.915/0001-28't8,75 18,75 0,00 Sim
11 B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 055 12.622,23110001-16 18,75 18,75 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta F¡nal I/lE

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

lNovA LASER E COMUNTCAÇÃO VTSUAL LTDA 085 28.480.081/0001-93 18,75 3,96 Sim
COMERCIO M J SERVICOS LTDA 065 34.507.79910001-29 18,75 18,75 Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 021042023 08:53:03
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNffÁRIOS FINA¡S
Item:1 Unidade: Unidades Marca:CRESPAR [,/odelo:X
Descrição: Medalha Material: Metal , Cor: Prata , Diâmetro: 40 I/n4, Finalidade: Honra Ao Mérito E Competição Desportiva
Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,75 Valor Total: 225,00

cLASSTFTCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Ofena Final Dif. (%) ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 018 19.255.771/0001-58 16,47 3,75 Sim
2 N. T, LUIZE EPP 8,00 Sim

Gerado em: 02/02/2023 08:53:04

062 93.577.42710001-38 16,47 4,05
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067 41.380.22010001-75 16,47 4,20 3,70 Sinl

4 YC COMERCIAL EIRELI 095 41.214.32710001-43 16,47 7,57 80,24 Sim

5 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 003 22.957,44010001-74 16,20 7,70 1,72 Sim

6 FORTAL COMERCIO EIRELI 072 09.242.92310001-24 16,47 7,90 2,60 Sim

7 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 085 13.403.884/0001-77 16,47 8,00 1,27 Sim

8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA O4O 12.622,231/OOO1-16 16,47 15,99 99,88 Sim

9 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 016 41.566.886/0001-12 16,00 16,00 0,06 Sim

1O DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 056 25.066.930/0002-50 16,47 16,47 2,91 Sim

11 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 017 40,788.915/0001-28 16,47 16,47 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnic¡al Oferta F¡nal ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final illE
rNovA LASER E COMUNTCAÇÃO VTSUAL LTDA 070 28.480.081/0001-93 16,47 3,96 Sim

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 042 34.507.799/A001-29 16,47 16,47 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 0210A2023 08:53:03
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Ite¡n: 1 Unidade: Unidades Marca: CRESPAR Modelo: X
Descrição: Medalha Material: Metal , Cor: Bronze , Diâmetro: 40 MM, Finalidacle: Honra Ao Mérito E Competição Desportiva
Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,75 Valor Total: 225,00

cLASSTFTCAçAO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (o/.) ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 023 19.255.7711000'1:58 16,70 .3,75 sim
2 N. T. LUIZE EPP 050 93.577.42710001-38 16,70 4,05 8,00 Sim

3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 018 41.380.220/0001-75 16,70 6,60 62,96 Sim

4 YC COMERCIAL EIRELI 090 41.214.3271A001-43 16,70 7,67 16,21 Sim

5 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 043 22.957.44010001-74 16,20 7,80 1,69 Sim

6 FORTAL COMERCIO EIRELI 087 09.242.923/0001-24 16,70 7,89 1,15 Sim

7 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 082 13.403.884/0001-77 16,70 8,00 1,39 Sim

8 B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 006 12.622.23110001-16 16,70 15,99 99,88 Sim

9 BMK-AP EI\4PREENDIMENTOS EIRELI 075 41.566.886/0001-12 1ô,00 16,00 0,06 Sim

1O CR COMERCIO DE INFORMATICA E 002 -40.788.915/0001-28 16,70 16,70 Sim4,38

11 DEBORA CFISTHIANNE RODRIGUES DE 047 25.066.930/0002-50 16,70 16,70 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnic¡al Oferta Final ME

ITIABILITADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta F¡nal ME

INOVA LASER E COMUNI VISUAL LTDA 059 28.480.081/0001-93 16,70

COI/ERCIO M J SERVICOS LTDA 085 34.507.75910001-29 16,70

3,96 Sim

Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 021A42023 08:53:03
MATERIAL ESPORTIVO

Gerado em: 02/02/?-023 08:53;04

16,70
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VALORES UNITÁRIOS F¡NAIS
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Jeb's Modelo:
Descrição: Troféu Material: Polipropileno , Acabamento Superficial: Metalizado , Material Base: Polipropileno , Altura: 55 CM, Cor:
Dourada , Formato: De Acordo Projeio , Finalidade: Honra Ao Mérito
Quantidade: 20 Valor Unit.: 93,70 Valor Total: 1.874,00

cLASSTFTCAÇAO
Bazão Social Num Documento Oferta lnicial Ofena F¡nal D¡f. (%) ME

1 HOMARIA OLIVEIRA MARTINS 006 22.957.44010001-74 132,00 93,70 Sim

2 N. T. LUIZE EPP 012 93.577.42710001-38 132,84 93,90 0,21 Sim

3 COMERCIAL ELLEN LTDA.ME 077 13,403.884/0001-77 132,84 107,69 14,69 Sim

4 JBR DISTRItsUIDORA COMERCIO E 059 41.380.220/0001-75 132,84 125,00 16,07 Sim

5 FORTAL COMERCIO EIRELI 064 09.242.92310001-24 132,84 129,90 3,92 Sim

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 071 41.566.886/0001-12 130,00 130,00 0,08 Sim

7 T,PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 049 19.255.77110001-58 132,84 131 ,00 0,77 Sim

8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA OO7 12.622.23110001-16 132,84 132,84 1,40 sim
9 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 060 40.788.915/0001-28 132,84 132,84 0,00 sim

10 DEBORACRTSTHTANNE RODR|GUES DE 076 25.066.930/0002-50 132,84 132,84 0,00 slm

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta ln¡cial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta F¡nal IJIE

rNovA LASER E COMUNTCAÇAO VTSUAL LTDA 033 28.480.081/0001-93 132,84 55,00 Sim

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 022 34.507.79910001-29 132,84 132,84 Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 0210A2023 08:53:03
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: IDEA Modelo: IDEA

,^escrição: Bola Esportiva Material: Poliuretano , Peso Cheia: 400 A 450 G, CaracterÍsticas Adicionais: Miolo SubstituÍvel E
-ubrificado , Circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futevôlei
Quantidacle: 2 Valor Unit.: 67,50 Valor Total: 't35,00

cLASSTFTCAçAO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 N. T. LLJIZE EPP 071 93.577.42710001-38 206,53 67,50 Sim

2 TECBOLLTDA 042 27.183.60410001-77 206,53 1 19,00 76,30 Sim

3 JBR DISTRIBUIDOFA COMERCIO E 012 41.380.22010001-75 206,53 140,00 17,65

4 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 048 22.957.440/0001-74 205,00 148,00 5,71 Sinl

5 YC COMERCIAL EIRELI 060 41,214,327/0001-43 206,53 154,00 4,05 Sirn

6 FORTAL COMERCIO EIRELI 022 09,242.923/0001-24 206,53 158,50 2,92 Sim

7 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 010 19.255.77110001-58 206,53 165,00 4,10 Sim

8 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 041 41.566.886/0001-12 2OO,OO 189,00 14,55 Sim

9 FITNERS COIV'IERCIO DIGITAL EIRELI 029 39.790.77010001-10 206,53 189,99 0,52 Sim

iO ANDRE SANTOS DA SILVA ME 047 13.592.930/0001-23 206,53 190,00 û,01 Sinl

11 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 025 12,622,23110001-16 206,53 199,99 5,26 Sim

12 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 004 40,788.91s/0001-28 206,53 206,53 oa1 Sim

13 DEBORA.CRISTHTANNE RODRTGUES DE 062 25.066.930/0002-50 206,53 0,c0 Sinr

Gerado em: 02102/2023 08:53:04

206,53
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14 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA,-CE

036 13.403.884/0001-77 206,53 206,53 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnícial Oferta F¡nal ME

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 037 34.507.79910001-29 206,53 206,53 Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 021042023 08:53:03
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Pangué Modelo: Vôlei 4 Lonas
Descrição: Rede Esporie Material: Náilon , It¡laterial Reforço Borda: Náilon , Cor: Azul , Aplicação: Voleibol , Características

l.dicionais: Com 4 Tarjas , Modelo: Oficial
¡antidade: 4 Valor Unit.: 134,00 Valor Total: 536,00

cLASSTFICAÇAO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 TECBOL LTDA 022 27.183.60410001-77 213,83 134,00 Sim

2 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 021 22.957.44010001-74 212,00 150,00 11,94 Sim

3 N. T. LUIZE EPP 024 93.577.42710001-38 213,83 150,90 0,60 sim
4 YC COMERCIAL EIRELI 003 41.214.32710001-43 213,83 151,00 0,07 sim
5 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 070 13.403.884/0001-77 213,83 165,00 9,27 Sim

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 004 41.380.220/Q001-75 213,83 197,00 13,33 Sim

7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 010 41.566.886/0001-12 210,00 210,00 12,30 Sim

8 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 061 40.788.915/0001-28 213,83 213,83 1,82 Sim

9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 066 12.622.23110001-16 213,83 213,83 0,00 Sim

10 FORTAL COMERCIO EIRELI OO1 09.242.923/0001 -24 21 3,83 213,83 0,00 Sim

1 1 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES,DE 077 25.066,930/0002-50 213,83 213,83 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta F¡nal llrE

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final trÌE

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 057 34.507.79910001-29 213,83 213,83 Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 021042029 08:53:03
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Ljnidade: Unidades Marca: NEDEL Modelo: NEDEL
Descrição: Rede Esporte Material: Náilon , Material Reforço Borda: Náilon , Cor: Azul , Aplicação: t/oleibol , Caracteríslicas
Adicionais: Com 2 Tarlas , Modelo: Olicial
Quantidade: 4 valor Unit.: 1'12,50 Valor Total: 450,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. f/") HE

1 N. T. LUIZE EPP 019 93.577.42710001-38 170,00 1 12,50 Sirn

2 TECBOL LTDA 004 ?7,183.60400A1-77 170,00 127,00 í2,99 Sim

3 ROMARIA OLIVEIRA I/ARTII\S 0,70 Sint

Geraclo e|r\: 02102/2023 08:53:04

078 22.957.44010Q01-74 168,00 128,0C
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4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 071 41.566.886/0001-12 170,00 129,00 0,78 Sim

5 YC COMERCIAL EIRELI 005 41.214.32710001-43 170,00 131,00 1,55 Sim

6 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 034 13.403.884/0001-77 170,00 138,00 5,3.1 Sim

7 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 053 19.255.77110001-58'170,00 '158,40 14,79 Sim

8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 096 12.622.23110001-16 17O,OO 160,99 1,64 Sim

9 FOHTAL COIVIERCIO EIRELI 086 09.242.92310001-24 170,00 169,00 4,98 Srm

1O DEBORA CRISTHIANNE RODHIGUES DE O3B 25.066.930/0002.50 17O,OO 170,00 0,59 Sinl

11 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 055 40,788.915/0001-28 170,00 170,00 0,00 Sim

12 JBR DISTRIBUIDORACOMERCIO E 042 41.380.220/0001-75 170,00 170,00 0,Ci) Sirn

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oferta ln¡cial oferta F¡nal ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Ofertâ lniê¡al Oferta Final ME

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 064 ' 34,507,799/0001-29 170,00 170,0c Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 0A0A2023 08:53:03
MATERIAL ESPORT¡VO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Itenn: 1 Unidade: Unidades Marca: Dalebol Modelo: Vôlei de Praia
Descrição: Bola Voleibol Material: Microfibra , Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Tipo Uso: Adulto(Fivi:) ,

åti;,ffirt1;30 
ou' Aplicação: uo't'uorlo?tônt.: e4,00 varor rotar: 1.880,0c

cLASSTFTCAçAO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dir. (%) tLtE

1 TECBOL LTDA 096 27.183,604/0001-77 393,67 94,00 Sim

2 N. T. LUIZE EPP 029 93.577,42710001-38 393,67 189,0C ìb1,06 Sim

3 YC COMEHCIAL EIRELI 010 41.214.32710001-43 393,67 220,00 16,40 Sim

4 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 071 22.957.44010001-74 390,00 226,90 3,14 Sim

5 COMERCIAL ELLEN LTDA.ME 006 13.403.884/0001-77 393,67 265,00 16,79 Sim

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 087 41.380.22010001-75 393,67 289,00 9,06 Sim

7 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 016 14.163.47910001-91 393,66 317,99 10,03 Sim

B FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 018 39.790,77010001-10 393,67 318,00 0,00 Sirn

9 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 022 13.592.930/0001-23 393,67 355,00 11,64 Sim

1O FORTAL COMERCIO EIRELI 068 09.242.923/0001-24 393,67 385,00 8,45 Sim

11 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 015 41.566,886/0001.12 393,00 393,00 2,08 Siirn

12 DEBORA CRTSTHTANNË RODRTGUËS DE 089 25.066.930/0002-50 393,67 393,67 0,17 Sint

13 F N DtSTRtBU|DORA DE ALTMENTOS LTDA 070 12,622.231/0001-16 393,67 393,67 Sim0,00

14 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 019 40,788.915/0001-28 393,67 393,67 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta F¡nal [|lE

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta ln¡c¡al Oferta Final ' ME

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 1393,67 Sim

Gerado e¡n: 02/02/2023 08:53:04

062 34.507.799/0001-29 393,67
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LOTE 20 - HOMOLOGADO - 0210A2023 08:53:03
MATERIAL ESPORTIVO

VALOHES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unìdade: Unidades Marca: Dalebol Modelo: Vôlei Microfibra
Descriçäo: Bola Voleibol Material: Microfitrra , Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferôncia: 65 A 67 CM, Tipo Uso: Adulto(Fivb) ,

Pressão: 03 - 04 LB, Aplicação: Volei De Ouadra , Cor: Branca
Quant¡dade: 20 valor unit.: 89,00 valor.Total: 1.780,00

cLASSTFTCAÇAO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Flnal D¡f. (o/") lýlE

1 TECBOL LTDA 097 27.183,60410001-77 372,77 89,00 Sim

2 N. T. LUIZE EPP 021 93.577.427/0001-38 372,77 90,00 1,12 Sim

3 RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP 035 22.382.705/0001-53 372,77 179,93 99,92 Sirn

.^s Yc coMERC|AL EtREL| 017 41.214,32710001-43 372,77 187,00 3,93 Sim

5 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 087 22.957,44010001-74 370,00 189,00 1,07 sim
6 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 006 13.403.884/0001-77 372,77 220,00 16,40 Sim
7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 058 41ß8A.220/0001-75 372,77 249,90 13,s9 Sim

B FTTNERS COMERCTO DIG|TAL EtREL| 057 39.790.770t0001-10 372,77 304,00 21,6s Sim

9 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 020 13.592.930/0001-23 372,77 305,00 0,33 Sim

1O BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 091 41.566,886/0001-12 370,00 355,00 16,39 Íìim
1.I R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 019 12.622.231/OOO1-.I6 372,77 355,99 0,28 Sim
.12 FORTAL COMËRCIO EIRELI 093 09.242.92310001-24 372,77 ,00359 0,85 Sim

13 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 009 14.163.479/0001-91 372,7î) oo368 2,78 Sim

14 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 002 40.788.915/0001-28 372,77 372,77 1,02 Sim
15 DEBORA QRISTHIANNE RODRIGUES DE 061 25.066.930/0002-50 372,77 372,77 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnic¡al Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

^ COMERCIO M J SËRVICOS LTDA 070 34.507.799/0001-29 372,77 372,77 Sim

L.OTE 21 - HOMOLOGADO - 021AA2023 08:53:03
MATERIAI- ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pares Marca: star men Modelo:
lìescrição: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Elastano E Poliamicja. , Uso: Futebol , Tipo: Meião , Características
ACicionais: ConÍorme l¡lodelo
Ouantidade: 100 Valor Unit.: 15,90 Valor Total: 1 .b90,00

cLASSTFTCAÇaO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Ofena Final D¡f. (%) ME

1 HOMARIA OLIVEIRA MARTINS 063 22.957.44010001-74 21,40 15,90 Sim

2 N. T. LUIZE EPP 092 93.577.42710001-38 21,66 16,40 3,14 sim

3 FORTAL COMERCIO EIRELI 081 09.242.92310001-24 21,66 16,99 3,60 Sim

4 COMERCIAL ELLEN LTDA.ME 067 13.403.884/0001-77 21,66 17,00 0,06 Sir¡

5 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 060 19.255.77110001-58 21 ,66 19,99 17,59 Sim

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 5,0s sim

Gerado em: 02/02/2023 08:53:04

017 41 ,566.886/0001- r2 21 ,00 21,00
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MUNICIP¡O DE AMONTADA
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7 DEBORA CRIS'THIANNE RODRIGUES DE OO4 25.066.930/0002-50 2'1,66 21,66 3,14 Sim
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA OO8 12.622,23110001.16 21,66 21,66 0,00 Sim
9 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 073 40.788.915/00CI1-28 21,66 21,66 0,00 sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta F¡nat tJtE

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnic¡al Oferta F¡nal ME

COMERCIO I/ J SERVICOS LTDA 046 34,507.79910001-29 21,66 21,66 Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 0U0212023 08:53:03
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
'gmr 1 Un¡dade: Unidades Marca: Nevr Sport Modelo

Descrição: Uniforme ProfissionalComponentes: Camisas 18 Manga/Curta,02 Manga/Longa Calção:2O , Tamanho: Sob Medida,
Material: Dry Fit , Aplicação: Futebol De campo, Tipo: Kit completo De Uniforme Esportivo
Quantidade: 20 Valor Unit.: 899,90 Valor Total: 17,999 ,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dif. (%) ulE

1 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 059 22.957.440t0001-74 990,00 899,90 Sim
2 COMERCIAL ELLEI,I LTDA-ME 044 13.403.884/0001-77 993,00 923,09 2,sB Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 065 12.622,23110001-16 993,00 993,00 7,s7 Sinl
4 FORTAL COI"4ERCIO EIRELI 055 09.242.923/0001-24 993,00 993,00 0;00 Silrr

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 068 41.380.220tC001-75 993,00 993,00 0,00 Sim
6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 026 41.566.886/0001-12 993,00 993,00 0,00 Sim
7 DEBORACRISTHIANNERODRIGUESDE 019' 25.066.930/0002-50 993,00 993,00 0,00 Sim
8 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 093 40.788.915/0001-28 993,00 993,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Soclal Num Documento Oferta lnicial Oferta Finat ME

INABILITADOS
Razõo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final t/tE

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 081 34.507.799t0001-29 993,00 870,00 Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - OZlOzl2O2S 08:53:03
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 unidade: Pares Marca: Starside Modelo: stâistde 

--
Descrição: Luva Para Goleiro Material: Palma Em Látex E Punho Em Pvc , Tipo: Futsal , Tamanlro: I'/édio , Aplicação: prática
Esportiva
Quantidade: 6 valor unit.: 45,00 valor Total: 27c,oo

cLASSTFTCAÇÃO
Razão Social Nunì Docutnento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 N. T. LUIZE EPP 086 93.577.4?_710001-38 96,17 45,00 Sim
2 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 054 2_2.957.440/00Aï74 95,00 84,00 86,67 Sim

3 BMK-AP EMPREENDI¡/ENTOS EIRELI OO2 41.566.886/0001.12 96,00 85,00 1,19 Sim
4 R N"DISTRIBUIDORA DË ALIMENTOS LTDA 011 12,622.231/OOO1-16 96,17 5;89 Íìir¡r
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

5 RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP 006 22.382,70510001-53 96,17 90,03 0,02 sim
6 FORTAL COMERCIO EIRELI 003 09.242.92310001-24 96,17 9'1,50 1,63 Sinl
7 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 034 13.403.884/0001-77 96,17 92,31 0,89 Sim

8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 036 41.380.22010001-75 96,'17 96,17 4,18 Sim

9 DEBORACRISTHIANNE RODRIGUES DE 079 25.066.930/0002.50 96,17 96,17 0,00 Slm

1O CR COMERCIO DE INFORMATICA E 083 40.788.915/0001-28 96,17 96,17 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnic¡al Oferta Final ¡¿E

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 077 34.507.799/0001-29 96,17 96,17 Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 0210U2023 08:53:03
MATER¡AL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Pump Modelo: pump

Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Tubo De Policarbonato , Tipo: Bomba , Uso: Bola , Caracteristicas
Adicionais: Haste De Acr¡lato Nitrílica Butadieno Estireno
Quantidade: 2 Valor Unit.: 22,50 Valor Total: 45,0C

cLASSTFTCAçAO
Razão Social Num Documento oferta lnic¡al ofena Final D¡f. (o/o) ¡.4E

1 N. T. LUIZE EPP 007 93.577.42710001-38 51,57 22,50 Sim

2 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 023 22.957.44010001-74 51 ,00 24,00 6,67 Sinl
3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 072 41.566,886/0001-12 51,00 25,50 6,25 Sim

4 TECBOT LTDA 035 27.183.60410001-77 51,57 27,00 5,88 Sim

5 COMERCIAL ELLEN LTDA.ME 070 13,403.884/0001-77 51 ,57 46,15 70,93 Sim

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 019 12.622.23110001-16 51,57 4B,gg 6,15 Sim
7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 071 41.380.22010001-75 51,57 49,00 0,02 Sim

^8 FORTAL COMERCIO EIRELI 004 09.242.923/0001-24 51,57 49,50 1,02 Sinl

9 'I'.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 055 19.255.771/0001-58 51,57 4g,gg 0,99 Sirn

1O CR COMERCIO DE INFORMATICA E 091 40.788.915/0001-28 51 ,57 51,57 3,15 9¡m

1 1 DEBOFA CRTSTHTANNE RODR|GUES DE 089 25.066.930/0002-50 51,57 51,57 0,00 Sirn

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento oferta ln¡c¡al oferte Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lniclal Oferta Final [,IE

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 009 34.507.79910001-29 51,57 51,57 Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 0210U2023 08:53:03
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: New Sport Modelo:
Descrição: Colete Material: 100% Poliéster, Modelo: Dupla Face ,'famanho: tinico, Uso: Tático, Características Adicionais:
Conforme Modelo Do Orgão
Quanticlacle: 100 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 2.2A0,C0

\
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MUNICIP¡O DE AMONTADA
AMONTADA.CE

cLASSTFTCAçAO

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dif. (%) ME

1 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 015 22,957.440/0001-74 36,00 22,00 Sim

2 N. T. LUIZE EPP 044 93,577,42710001-38 36,50 22,90 4,09 sim
3 FMM SPORTSCOM. DE. PROP. ESP 026 22,382,70510001-53 36,50 24,93 8,86 Sirn

4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 080 41.566,886/0001-12 36,00 26,00 4,29 Sirn

5 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 004 13.403.884/0001-77 36,50 30,77 18,3s Sim

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 074 41.380.22010001-75 36,50 32,20 4,65 Sim

7 R N DISTRIBLIIDORA DE ALIMENTOS LTDA OO3 12,622.23110001-16 36,50 33,99 s,56 Sim

8 Í:ORTAL COMERCIO EIRELI 042 09.242.9?_310001-24 36,50 34,90 2,68 Sim

9 Ï'.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 038 19.255.77110001-58 36,50 35,00 0,29 Sim

1O DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 092 25.066.930/0002-50 36,50 36,50 4,29 Sim

J 1 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 018 40.788.915/0001-28 36,50 36,50 0,00 sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta F¡nal ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnic¡al Ofertí¡ Final ME

COMERCIO ¡/ J SERVICOS L.TDA 017 34.507.79910001-29 36,50 19,50 Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 0AA2|2A23 08:53:04
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades Marca: NEDEL Modelo: NEDEL
Descrição: Equipainento/Acessórios Desporto Material: Plástio Versátil, Tipo:Tabela, Dimensões: 100 X 140 CM, Uso: Basquete,

3i:äl8å5::i 
Adicionais: Peso Do ?:,ii'üiiîbru,oo varor rotar: 1 es0,00

Razão Social

CLASSIF
Num Documento Oferta lnic¡al Oferta Final Dif. e/o) ME

^1 N. T. LUIZE EPP 099 93.577.42710001-38 1 .578,90 975,00 Sim

2 COMERCIAL ELLEN LTDA.ME 054 13.403.884/0Aü-77 1 .578,90 999,00 2,46 Sirn

3 BMI(-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 082 41.566.886i0001-12 1.578,00 1.380,00 38,14 Sim

4 YC OOMERCIAL EIRELI 030 41.214.32710001-43 1 .578,90 1.387,00 0;51 Sirn

5 FORTAL COMERCIO EIRELI 049 09.242.92310001-24 1.578,90 1.550,00 11,75 Sim

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 034 12.622.23110001..16 1.578,90 1.565,99 1,03 Sim

7 FOMARIA OLIVEIRA MARTINS 024 22,957,440/0001-74 1.575,00 1.570,00 0,26 Sim

8 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 037 40.788.915/0001-28 1 .578,90 1,578,90 0,57 Sim

I DEBOFA CRTSTHTANNE RODRTGUES DE 031 25.066.930/0002-50 1.578,90 1.578,90 0,00 sim

DESCLASSIFICADOS

Bazão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta F¡nal ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial ofefta Final fÿlE

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 023 34.507.799/0001-29 1.578,90 1.578,90 Sim

LOTE 27 - HOMOLOGA.DO - 0210212023 08:53:04
MATERIAL ESPORTIVO

\
Gerado em: A2/02/2023 08:53:04 16 de 17



Ý\"\#Þ
t

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itern: 1 Unidade: Unidades Marca: Poker Modelo:

Descrição: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Escada , Material: Nylon , Aplicação: Condicionamenio Físico
, Caracterisiicas Adicionais: Comprimento: 450 Cm, 10 Degraus
Quantidade: 2 valor Unit.: 110,00 Valor Total: 220,00

cLASSTFTCAÇAO

Razão Social Num Documento oferta lnicial ofena Final Dif. (%) iltE

1 ROMARIA OLIVEIRA MARTINS 021 22.957.44010001-74 155,00 1 10,00 Sinl

2 N. T. LUIZE EPP 026 93,577.42710001-38 157,69 't 14,90 4,45 Sim

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 033 41.566.886/0001-12 i57,OO 124,90 8,70 Sim

4 FORTAL COMERCIO EIRELI 022 09,242.92310001-24 127,69 127,69 2,23 Sim

5 T.PINHEIRO PAIVA EIFELI ME 053 19.255,7711A001-58 157,69 137,00 7,29 Sim

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 023 12.622.23110001-16 157,69 154,99 13,13 Sim

7 DEBORA CRTSTHTANNE RODRTGUES DE 041 25.066.930/0002.50 157,69 157,69 1,74 Sim

8 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 012 40.788.915/0001-28 157,69 157,69 0,00 Sim

9 YC COMERCIAL EIRELI 056 41,214.3271000'1:43 157,69 157,69 0,00 sim

1O JBR DISTRIBUIDORACOMERCIO E 030 41.380.220/0001-75 157,69 157,69 0,00 stm

ÐESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oferta lnic¡al oferta Final [4E

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta F¡nal ME

CON,IERCIAt ELLEN LTDA-ME 068 13.403.884/0001,77 157,69 100,00 Sim

COMERCIO M J SERVICOS LTDA 059 34.507.799/A001-29 157,69 157,69 Sinl

AUTORIDADE: JESIMIEL DA Sl ALVES
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Certificamos que o Termo de Homolosação. resultante do Pregão Eletrônico no

cujo objeto é REG/SIRO DE PREçOS

VISANDO FTJTURAS E EVENTUAIS AQU'SIçAO DE MATERIAL ESPORTIVO,

ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE

DE AMONTADNCE devidamente afixado no dia 02 de Fevereiro de 2022 no

flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada, 02 de Fevereiro de2022

Jesimiel da a Alves
Secretário de J e Esporte
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